
Министерство образования и науки РЕ>

ГАГ10У РЕ « Политехнический техникум»

Приказ

« ВО » 0# 2019

п. Селенгинск

О составе педагогических работников, входящих в состав педагогического совета на

2019-2020 учебный год

В связи с началом учебного года 

ПРИКАЗЫВАЮ:
»

1. Утвердить состав педагогического совета на 2019-2020 учебный год 
согласно приложению 1.

2. Секретарю (Котлецова М.В.) ознакомить с настоящим приказом работников 
техникума под личную подпись.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
учебной работе Мордовскую О.Н.

Директор О.В. Якимов

Исп. руководитель МЦ Орлова Т.В.



С приказом ознакомлены:

13. Орлова Т.В. 44. Кожевникова А.Н.

22.3алуцкий А.И.

Ш_23.Сучкова Т.В.

24.Вторушина Е.В.

25.Темникова Г.П.

26.Румянцева Н.Н.

27.0сокина И.Ю.

ФИО пед. работника Подпись ФИО пед. работника Подпись

1.Батурина О.Д. 32.Попова О.Н.

3. Ипатьева К.Е 34.Крылова Т.Н.

4.Жданович Т.М.

5. Дмитриева JI.A.

6.Шустова Т.С.

7.Бахарева О.В. 38. Левковская Н.А.

11.Иванова И.А. 42.Жникрупа П.О.

12.Панченко О.Г. 43. Якимов О.В.

14.Мордовская О.Н. 45. Карпова М.Н.

15.Филиппова Н.Г. 46. Крушинская Е.С.

16. Бурлакова Т.М. 47. Сутурина Е.С.

17. Дмитриев В.Н. 48. Фефелов Д.С.

2 9. Малыгина Л.В.

ЗО.Мухтарулина А.К.

31 .Бурлакова А. А.

2. Бурдуковская Л.Б. 33. Степанов Д.К.

35. Горковенко Е.С.

36.Косенко В.Н.

37.Сахарова О.В.

8.Сумская В.М.

9.Переушина Л.В.

39. Залуцкая Ю.С-

Ю.Водолазова А.Б.

18.Лисунова С.Н. 49. Елизов А.А.

| и л19. Дружинина Л.Н.

20.Григорьева Н.П.

21. Залуцкая Г.В.

28.Никонов Н.А.

40.Кайгородов Н.И.

41. Гродникова Е.И


